

# HOLM TRADING ApS

Gartnervænget 8  
6780 Skærbæk

Årsrapport  
1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2017

Annette Skøtt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOLM TRADING ApS  
Gartnervænget 8  
6780 Skærbæk

CVR-nr: 32944949  
Regnskabsår: 01/12/2015 - 30/11/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Vestergade 31  
6270 Tønder  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentmæssige assistance samt transportformidling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat er et overskud på 35.185 kr. Regnskabet anses for tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Ledelsen har for at sikre selskabet det nødvendige kapitalberedskab givet hensigtserklæring om støtte med likviditet og eventuelt ny kapital, hvis det bliver nødvendigt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>40.839</b>	<b>44.180</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>40.839</b>	<b>44.180</b>
Andre finansielle indtægter .....			99
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.839</b>	<b>44.279</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.654	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.185</b>	<b>44.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.185	44.279
<b>I alt</b> .....		<b>35.185</b>	<b>44.279</b>



# Balance 30. november 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		61.462	88.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.462</b>	<b>88.400</b>
Likvide beholdninger .....		28.715	21.189
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.177</b>	<b>109.589</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.177</b>	<b>109.589</b>

# Balance 30. november 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.482	-33.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.482</b>	<b>46.297</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.654	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.654</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.840	7.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		201	55.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.041</b>	<b>63.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.695</b>	<b>63.292</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.177</b>	<b>109.589</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	-33.703	46.297
Årets resultat .....		35.185	35.185
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.482	81.482

Selskabskapitalen består af 80 stk a kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.654	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.654</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser